Возможна замена на другие продукты под товарным знаком «Zewa» по усмотрению 
Организатора. 
Количество призов – 6 (шесть) наборов. Стоимость данного приза не превышает 4000 рублей и 
составляет 3411 рублей 

7.2.4. Призы «Бытовая техника»: 
7.2.4.1. Робот-пылесос Xiaomi Robot Vacuum S10 EU стоимостью 22 657 рублей (двадцать две 
тысячи шестьсот пятьдесят семь рублей), а также денежная часть приза в размере 10 046 рублей 
(десять тысяч сорок шесть рублей) – 1 (одна) штука.  
7.2.4.2. Пароочиститель SC 2 Upright EasyFix Anniversary Edition стоимостью 17 117 рублей 
(семнадцать тысяч сто семнадцать рублей), а также денежная часть приза в размере 7 063 рублей 
(семь тысяч шестьдесят три рубля) – 1 (одна) штука. 
7.2.4.3. Робот для мойки окон Kitfort КТ-5181 стоимостью 13 170 рублей (тринадцать тысяч сто 
семьдесят рублей), а также денежная часть приза в размере 4 938 рублей (четыре тысячи 
девятьсот тридцать восемь рублей) – 1 (одна) штука.  
7.2.4.4. Аэрогриль Xiaomi Smart Air Fryer Pro 4L MAF05 белый стоимостью 10 990 рублей 
(десять тысяч девятьсот девяносто рублей), а также денежная часть приза в размере 3 764 рублей 
(три тысячи семьсот шестьдесят четыре рубля) – 1 (одна) штука.  
7.2.4.5. Аэрогриль Tefal Air Fry Ultra EY111B15, 4.2 л, с дисплеем, 8 автоматическими 
программами, таймером и установкой температуры, угольно-серый стоимостью 13 191 рублей 
(тринадцать тысяч сто девяносто один рубль), а также денежная часть приза в размере 4 949 
рублей (четыре тысячи девятьсот сорок девять рублей) – 1 (одна) штука.  
7.2.4.6. Очиститель воздуха Xiaomi Smart Air Purifier 4 Lite EU AC-M17-SC (BHR5274GL) 
стоимостью 13 999 рублей (тринадцать тысяч девятьсот девяносто девять рублей), а также 
денежная часть приза в размере 5 384 рублей (пять тысяч триста восемьдесят четыре рубля) – 1 
(одна) штука.  

7.2.5. Приз «Смартфон» - смартфон Apple Iphone 15 128 Гб стоимостью 93 940 рублей, а также 
денежная часть приза в размере 58 546 рублей. Количество призов – 6 (шесть) штук. 

7.2.6. Главный Приз - денежная сумма в размере 151 692 (пятьдесят одна тысяча шестьсот